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
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 



Boenheten
Eierbrøk
230/ 1690

Felleskostnader inkluderer
Kr 2 512,‑ pr. måned inkluderer forretningsførsel og revisjon, festeavgift, stell av felles  
utomhusarealer/ lekeplasser, bygningsforsikring, andre driftskostnader, vedlikehold og  
avsetning til framtidig vedlikehold ‑ jfr. vedlagte budjsett fra forretningsfører.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 512

Kommentar fellesgjeld
Det foreligger ingen felles lån i sameiet.

Sameiet
Sameienavn
Fagerlia 2 Boligsameie

Organisasjonsnummer
931749382

Om sameiet
Sameiets navn er Fagerlia 2 boligsameie, Fredrikstad.
Sameiet består av eiendommen gnr 208, bnr 1192 (festet tomt) i Fredrikstad  
kommune.
Sameiet består av 8 eierseksjoner, som alle er boligseksjoner.
Hoveddel, tilleggsdel og sameiebrøk for hver eierseksjon, samt fellesarealer, fremgår  
avseksjoneringsbegjæring for eiendommen. Sameierbrøken er fastsatt etter  
hoveddelens bruksareal(BRA), eksklusive balkonger/ terrasser. I disse vedtektene  
brukes «bruksenhet» og «seksjon» som uttrykk for det samme.

Lånebetingelser fellesgjeld
Det foreligger ingen felles lån.

Forkjøpsrett
Det foreligger ikke forkjøpsrett

Regnskap/ budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/ 
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årsmøtet/ generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter. Dokumentene følger vedlagt i  
salgsoppgaven. 

Dyrehold
Det er tillatt med dyrehold iht. tilbakemelding fra styret i sameiet. Ingen spesifikke  
regler foreligger.

Forretningsfører
Forretningsfører
Solibo Fredrikstad AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 208, bruksnummer 1192, seksjonsnummer 3 i Fredrikstad kommune.

Offentligrettslig pålegg
Det er registrert pålegg/ mangler vedrørende piper og ildsteder. Avvik gjelder  
stålskorstein ‑ feil montering. Skorstein er ikke montert i samsvar med  
monteringsanvisning. Kommentar: Stålskorsteinen er ikke montert slik  
monteringsanvisningen viser. Der skorsteinen er innkasset skal det være lufteventil i  
nedre og øvre del av kassen. Lufteventilene skal ha en størrelse på minimum 30 cm2  
hver. Det skal i tillegg være en inspeksjonsluke på 30x30 cm på egnet sted i kassen.  
Dette for at det skal være mulig å inspisere skorsteinen.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3107/  208/  1192/  3:
05.05.2021 ‑ Dokumentnr: 528143 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Gjelder feste 
Årlig festeavgift: NOK 77 337 
Gjelder fra dato: 01/  01‑2021 
Tomteverdi: NOK 1 546 750 
Bestemmelser om regulering av leien 
Overført fra: Knr:3107 Gnr:208 Bnr:1192 F 
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Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Nye vilkår ‑ feste 
Årlig festeavgift: NOK 125 000 
Festekontrakten er utvidet til å også gjelde gnr. 208 bnr. 1850 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Nye vilkår ‑ feste 
Bestemmelser om regulering av leien 

25.06.2021 ‑ Dokumentnr: 776162 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Gjelder feste 
Årlig festeavgift: NOK 125 000 
Gjelder fra dato: 07/  06‑2021 
Tomteverdi: NOK 814 753 
Utvidelse av festekontrakt tinglyst 05.05.2021 med dok.nr 528143 på gnr. 208 bnr.  
1192 og 1492 
Festerett opprinnelig tinglyst 26.06.1939 
Overført fra: Knr:3107 Gnr:208 Bnr:1192 F 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.01.2022 ‑ Dokumentnr: 103684 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
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